

7 SETT.
Soc. Sociale
14/12/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITSCRSNT75L20A478N
 Progressivo di invio: 000WP
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 Telefono del trasmittente: 0935620429
 E-mail del trasmittente: eduwareso@tiscali.it

COMUNE DI ASSORO
 Protocollo n° 11352
 del 4 DIC 2020

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00688500867
 Denominazione: EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Riferimento amministrativo

Riferimento: ML3XQ

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: COMUNE DI ASSORO SOD. SOCIALE

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa N.280
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: SI

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2020-12-12 (12 Dicembre 2020)
 Numero documento: 76/PA/2020
 Importo totale documento: 400.00

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Mezzo mittente**
Causale trasporto: **Vendita a cliente**
Descrizione beni trasportati: **A vista**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VIS DARE PER FORNITURA MATERIALE INFORMATICO (TONER -TAMPUBRO, GRUPPI DI CONTINUITA-RAM ECC)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **327.8689**
Valore totale: **327.8700**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 327,87**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **327.87**
Totale imposta: **72.13**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-12-13** (13 Dicembre 2020)
Importo: **327.87**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA IT42G0200883660000101768201**
Codice IBAN: **IT42G0200883660000101768201**

FATTURA ELETTRONICA

5.0/ETT
sol. sociale
14/12/2020

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITSCRSNT75L20A478N
 Progressivo di invio: 000WQ
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 Telefono del trasmittente: 0935620429
 E-mail del trasmittente: eduwareso@tiscali.it

COMUNE DI ASSORO
 Protocollo n° 11352
 del 4 DIC 2020

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00688500867
 Denominazione: EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Riferimento amministrativo

Riferimento: ML3XQ

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: COMUNE DI ASSORO SOD. SOCIALE

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa N.280
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: SI

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2020-12-12 (12 Dicembre 2020)
 Numero documento: 77/PA/2020
 Importo totale documento: 937.51

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Mezzo mittente**
Causale trasporto: **Vendita a cliente**
Descrizione beni trasportati: **A vista**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VIS DARE PER ASSISTENZA STRAORDINARE SISTEMA PDL POSTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO VOSTRI UFFICI , PIATTAFORMA IMPS, SGAE ECC**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **768.4508**
Valore totale: **768.4500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 768,45**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **768.45**
Totale imposta: **169.06**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-12-13** (13 Dicembre 2020)
Importo: **768.45**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA IT42G0200883660000101768201**
Codice IBAN: **IT42G0200883660000101768201**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Ev lettera
Soc. Soc
14/12/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITSCRSNT75L20A478N
 Progressivo di invio: 000WR
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
 Telefono del trasmittente: 0935620429
 E-mail del trasmittente: eduwareso@tiscali.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00688500867
 Denominazione: EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

COMUNE DI ASSORO
 Protocollo n° 11352
 del 4 DIC 2020

Dati della sede

Indirizzo: Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: IT

Riferimento amministrativo

Riferimento: ML3XQ

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00052420866
 Denominazione: COMUNE DI ASSORO SOD. SOCIALE

Dati della sede

Indirizzo: Via Crisa N.280
 CAP: 94010
 Comune: ASSORO
 Provincia: EN
 Nazione: SI

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2020-12-12 (12 Dicembre 2020)
 Numero documento: 78/PA/2020
 Importo totale documento: 1666.26

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Mezzo di trasporto: **Mezzo mittente**
Causale trasporto: **Vendita a cliente**
Descrizione beni trasportati: **A vista**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VD PREVENTIVO FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA (CARTA - POSTIT- CARPETTONI- PENNE-RILEGATORI- FASCICOLATORI - TRAPUTINE- INCHIOSTRO- PIZATRICE- ECC.)**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1365.7869**
Valore totale: **1365.7900**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 1.365,79**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1365.79**
Totale imposta: **300.47**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-12-13** (13 Dicembre 2020)
Importo: **1365.79**
Istituto finanziario: **UNICREDIT SPA IT42G0200883660000101768201**
Codice IBAN: **IT42G0200883660000101768201**